DECRETO Nº 410, DE 18 DE AGOSTO DE 1982.

Colocar servidor a disposição.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Colocar à disposição da FUNDACENTRO, a servidora ANA LÚCIA CARDOSO BURITI, Técnica em Educação, cadastro nº 05819, lotada na Secretaria de Estado da Saúde, por um período de 1 (um) ano.

Porto Velho, 18 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador